ALLEGATO "D"

	6,19	61.44	
	Tariffa applicata	Tar. Base	PUBBLICITA' A MEZZO DI APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI
	2,06	2305	
	Tariffa applicata	Tar. Base	PUBBLICITA' VARIA
	24,79	24,79	
	Tariffa applicata	Tar. Base	PUBBLICITA' CON PALLONI FRENATI
	49,57	45,57	
	Tariffa applicata	Tar. Base	PUBBLICITA' CON AEROMOBILI
	1,03	1,05	dopo tale periodo si applica la tariffa giornaliera di
	2,06	2,06	per durata superiore ai 30 giorni primi 30 gg, (al giorno)
	2,06	1016	per ogni giorno
	Tariffa applicata	Tar. Base	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PROIEZIONI
	3,30	3,30	non superiore a tre mesi, per ogni mese o frazione di mese
	33,05	00006	per anno solare
Tariffe	Tariffa applicata fino a 1 mg	Tar. Base	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI
	24,78	24,78	per motoveicoli e veicoli non compresi nelle precedenti categorie
	49,57	40,67	per autoveicoli con portata inferiore a 3,000 Kg
	74,36	74,20	per autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg.
	Tariffa applicata	Tar. Base	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI

	Pubblicità	Pubblicità Temporanea	98	
	(tariffa permanente diviso10)	anente divis	010)	
Categoria Normale fino a 1mq	fino a 1mq	da 1mq a 5,50mq	da 1mq a da 5,51mq 5,50mq a 8,5mq	oltre 8,5mq
Pubblicità Ordinaria	1,14	1,70	2,56	3,41
Pubblicità Luminosa	2,27	3,41	4,26	5,11
Tariffa base		11,36		
Aumento tariffe fino ad 1 mt	d 1 mt.	0%		
Aumento tariffe oltre 1 mt	1 mt	50%		

5,11	4,26	3,41	2,27	Pubblicità Luminosa
3,41	2,56	1,70	1,14	Pubblicità Ordinaria
oltre 8,5mq	da 1mq a da 5,51mq 5,50mq a 8,5mq	da 1mq a 5,50mq	fino a 1mq	Categoria Normale fino a 1mq
	010)	anente divis	(tariffa permanente diviso10)	
	ea	Pubblicità Temporanea	Pubblicità	

	Pubblicità	Pubblicità Permanente	te	
Catagoria Normala	fino a 1ma	da 1mq a	da 1mq a da 5,51mq	oltre 8 5mg
Calegoria Normale	2	5.50ma	a 8,5mq	Office of Office
Pubblicità Ordinaria	11,36	17 04	25,56	34,08
Pubblicità Luminosa	22,72	34,08	42,60	51,12

TARIFFE IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA'